
К Ы Р Г Ы З К Ы Р Г Ы З С К А Я
Р Е С П У Б Л И К А С Ы Ш Ш Ш к Р Е С П У Б Л И К А

Ч У Й  О Б Л У С У /Ёк ф | Ч У Й С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Ы С Ы К -А Т А  Р А Й О Н У Ы С Ы К -А Т И Н С К И Й  Р А Й О Н

Ж А Й Ы Л М А А Й Ы Л Н Ы Й  К Е Н Е Ш
А Й Ы Л  А Й М А Г Ы Н Ы Н Ж А Й Ы Л М А

Ж А Й Ы Л М А А Й Ы Л Н О Г О  А Й М А К А
А Й Ы Л Д Ы К  К Е Н Е Ш  И Ж А Й Ы Л М А

Т О К Т О М № 12
Кезексиз сессия

29.07.2024-ж. Новопокровка а.

«Жайылма айыл аймагынына караштуу участкалык шайлоо
комиссияларына резервге талапкерлердин тизмесин бекитуу

женунде»
«Кыргыз Республикасынын 2011-жылдын 30-июнундагы № 62 

“Шайлоо жана референдум еткеруу боюнча шайлоо комиссиялары 
женунде” Кыргыз Республикасынын мыйзамынын 19-беренесине жана 
Кыргыз Республикасынын шайлоо жана референдум еткеруу боюнча 
борбордук комиссиясынын 2011-жылдын 8-июлундагы № 7 токтому 
менен бекитилген “Шайлоо комиссияларды тузуу жана таратуу тартиби 
женунде” жобосуна ылайык, эмгек жааматтарынан, граждандык 
топтордон керсетулуп келген резервдик талапкерлердин тизмесин карап 
жана талкуулап

Жайылма айылдык кецеши 
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Жайылма айыл аймагына караштуу № 7132, № 7133, № 7142, № 
7143, № 7144, шайлоо участкаларынын резервинин тизмеси 
бекитилсин.

2. Бул токтом Ысык-Ата райондук аймактык шайлоо комиссиясына

К Ы Р Г Ы З К Ы Р Г Ы З С К А Я
Р Е С П У Б Л И К А С Ы Р Е С П У Б Л И К А

Ч У Й  О Б Л У С У Ч У Й С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Ы С Ы К -А Т А  Р А Й О Н У Ы С Ы К -А Т И Н С К И Й  Р А Й О Н

Ж А Й Ы Л М А А Й Ы Л Н Ы Й  К Е Н Е Ш
А Й Ы Л  А Й М А Г Ы Н Ы Н Ж А Й Ы Л М А

Ж А Й Ы Л М А А Й Ы Л Н О Г О  А Й М А К А
А Й Ы Л Д Ы К  К Е Ц Е Ш И Ж А Й Ы Л М А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №12
Внеочередной сессии

От 29.07.2024 г. с. Новопокровка

«Об утверждении списков кандидатов в резерв участковых 
избирательных комиссий айылного аймака Жайылма»

В соответствии со статьёй 19 Закона Кыргызской Республики” Об 
избирательных комиссиях по проведению выборов и референдумов 
Кыргызской Республики “ от 30-июня 2011 года № 62 и положением “О 
порядке формирования и расформирования избирательных комиссий”, 
утверждённого постановлением Центральной комиссии по выборам и 
проведению референдумов Кыргызской Республики от 8 июля 2011 года 
№ 7, рассмотрев и обсудив список резервных кандидатов, выдвинутых 
трудовыми коллективами, гражданскими группами

Айылный кенеш Жайылма 
ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить список резерва избирательных участков № 7132, № 
7133, № 7142, № 7143, № 7144, айылного аймака Жайылма.

2. Направить данное постановление в Ысык-Атинскую районную 
те р р ит о р и ал ь н у юшбищге л ь н у ю комиссию.

3. Контроль за исполнением Настоящего постановления возложить 
на главу айтеФ ^Ж ® ~'1^№ ^^лДошева-

Председатель ай: 
Жайылма Жонгучкаев К.М.

/


